
                              ZARZĄDZENIE NR 45/2016 
                                                 WÓJTA GMINY MASŁOWICE 
                                                      z dnia 05 lipca 2016 r. 

 
 w sprawie sprzedaży nieruchomości użytkownikowi wieczystemu 

 

               Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 28 i art. 38 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015r 
poz. 1774) oraz art.3 uchwały Rady Gminy Masłowice Nr XI/47/2007 z dnia 

28 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości  
na własność gminy Masłowice, zbywania nieruchomości stanowiących 
własność gminy oraz ich obciążenia, wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy 
Masłowice (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 314, poz.2859 z dnia 09.10.2007r.), 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę 

oznaczoną numerem ewidencyjnym nr 602/1 o pow. 1,0200 ha  

położoną  w obrębie Masłowice stanowiącą własność gminy Masłowice, 

mającą urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę wieczystą  

nr PTIR 00043559/3 na rzecz użytkownika wieczystego, którymi są P.P. 

Iwona i Zbigniew małż. Patek za cenę oszacowania sporządzoną przez 

biegłego rzeczoznawcę – mgr inż. Mirosława Rudka, wg operatu 

szacunkowego wartość prawa wieczystego użytkowania dz. nr 602/1 wynosi 

40 755 zł /słownie czterdzieści  tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć złotych / 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 
 


